
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2023 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634, poz. 1692,poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) 

oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 6 650,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 6 650,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 57 508 478,95 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 27 142 327,46 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 30 366 151,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4266



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.37.2023 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 248 812,41 5 057 919,79 4 708 032,41 3 890 531,11 817 501,30 0,00 241 100,00 108 787,38 0,00 0,00 190 892,62 190 892,62 36 892,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 248 812,41 5 057 919,79 4 708 032,41 3 890 531,11 817 501,30 0,00 241 100,00 108 787,38 0,00 0,00 190 892,62 190 892,62 36 892,62 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 655 454,00 4 618 561,38 4 505 674,00 3 797 774,00 707 900,00 0,00 4 100,00 108 787,38 0,00 0,00 36 892,62 36 892,62 36 892,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 655 454,00 4 618 561,38 4 505 674,00 3 797 774,00 707 900,00 0,00 4 100,00 108 787,38 0,00 0,00 36 892,62 36 892,62 36 892,62 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 598 200,00 603 000,00 163 000,00 3 400,00 159 600,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 200,00 2 995 200,00 152 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -2 600,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 598 200,00 603 000,00 163 000,00 800,00 162 200,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 200,00 2 995 200,00 152 000,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 328 000,00 90 000,00 90 000,00 2 600,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 152 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -2 600,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 152 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 763 121,07 24 396 969,58 20 850 584,62 11 199 990,48 9 650 594,14 595 000,00 1 860 217,00 216 167,96 0,00 875 000,00 30 366 151,49 30 266 151,49 10 980 431,49 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 650,00 -6 650,00 -6 600,00 -2 600,00 -4 000,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 650,00 6 650,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 763 121,07 24 396 969,58 20 850 584,62 11 197 390,48 9 653 194,14 595 000,00 1 860 217,00 216 167,96 0,00 875 000,00 30 366 151,49 30 266 151,49 10 980 431,49 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4266



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 745 357,88 2 745 357,88 784 866,88 265 636,55 519 230,33 0,00 1 960 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 745 357,88 2 745 357,88 784 866,88 265 636,55 519 230,33 0,00 1 960 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4266


		2024-05-23T12:12:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




